

CANCELADO

FACTURA CONTADO

FANASA S.A. DE C.V.
RTN : 08019006050710
COL. SAN MIGUEL, CALLE PPAL.
DESVIO AL ANILLO PERIFERICO
TEGUCIGALPA HONDURAS
2221-0712
2216-4400
cotizaciones@fanasahn.com

Documento Fiscal
000-002-01-03227102
CAI #
0BAF1E-3664BE-3C4B6B-FF9B47-
F1CB9B-FC

ID #: 2058755

Quota #: 354561
Cuenta #: 000010005980
Nombre: ENEE
Dirección:
RTN: 08019003243825
Fecha: 30/9/2023 Hora: 8:43 a. m.
Cajero: JPONCE POS #: 21
Artículos : 12 Vendedor :

Cant/Pre	Código/Descrip.	Valor
----------	-----------------	-------

1X	F-11496 (G)	
L24.99	MASKING TAPE	L24.99
	EXPERT 24MM	
	X 27	
	504-6200403-0	
	0	
2X	F-11467 (G)	
L22.00	BROCHA	L44.00
	EXPERT	
	EVERYDAY 2" IN	
	00-0000390-20	
1X	F-8796 (G)	
L15.00	BROCHA	L15.00
	EXPERT DO IT	
	TODAY 1"	
	000395-10	
1X	22341 (G)	
L59.00	QR THINNER	L59.00
	LACA SUPER	
	K32 246002-02	
2X	1752 (G)	
L15.00	LUA P/METAL	L30.00
	#80 FANDELI	
	C99080	

TODAY 1"
000395-10

1X 22341 (G)
L59.00 QR THINNER L59.00
LACA SUPER
K32 246002-02

2X 1752 (G)
L15.00 LIJA P/METAL L30.00
#80 FANDELI
C99080

3X 4176 (G)
Cant/Pre Código/Descrip. Valor
L16.00 YD PLASTICO DE L48.00
38" (VARIOS
COLORES)
30000

2X 19861 (G)
L251.10 ESMALTE FAST L502.20
DRY NEGRO
PROTECTO
CUARTO 501-14
Descto.: -L37.80

SubTotal	L628.86
Descuento/Rebaja Otorgado	L37.80
Importe Exento	L0.00
Importe Exonerado	L0.00
Importe Gravado ISV 15%	L628.86
Importe Gravado ISV 18%	L0.00
ISV 15%	L94.33
ISV 18%	L0.00
Total	L723.19

EFFECTIVO Recibido L723.19
Cambio L0.00

Setecientos VeintiTres Lempiras con
19/100

Fecha Límite de Emisión: 13/02/2024
Rango Autorizado
000-002-01-02960001
000-002-01-03360000

RTN/ID #: _____
Nombre/Razón Social: _____
Registro SAG #: _____
Const.Regis.Exonerado #: _____
OC Exenta #: _____
Carnet Exonerado #: _____

Original: Cliente
Copia: Contribuyente Emisor
¡Gracias por su Compra!

Documento Fiscal Válido



OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR

RTN: 08019006050710

Nombre o Razón Social: FANASA S.A. DE C.V.

Nombre Comercial: FANASA S.A. DE C.V.

Teléfono: 22210712 22210477

Email: farid_morales@yahoo.com

Dirección de Casa Matriz: BARRIO:COLONIA SAN MIGUEL, CALLE: ANILLO PERIFERICO, CASA NO.: NA, MUNICIPIO: DISTRITO CENTRAL, DEPARTAMENTO: FRANCISCO MORAZAN

Dirección de Establecimiento: DIRECCION: COLONIA SAN MIGUEL, ANILLO PERIFERICO, No. NA, MUNICIPIO: DISTRITO CENTRAL, DEPARTAMENTO: FRANCISCO MORAZAN

GENERALES

Número del Documento: 000-002-01-03227102

Fecha de Autorización: 13/02/2023

Modalidad: SFC en Red Fijo

Tipo de Documento: FACTURA

Fecha de Vencimiento: 13/02/2024

CAI: 0BAF1E-3664BE-3C4B8B-FF9B47-F1CB9B-FC

Desde (Rango Autorizado): 000-002-01-02960001

Hasta (Rango Autorizado): 000-002-01-03360000

TRIBUTAR ES PROGRESAR

Reporte la irregularidad de este documento

Tel: +504 2216-5800 - Email: asistencia@sar.gob.hn

FANASA*Mi súper ferreteria*

TIENDA PRINCIPAL: Col. San Miguel, Calle Principal
Desvío al Anillo Periférico, Tegucigalpa, MDC, Honduras
2221-0712, 2216-4400, 2216-4400 al 2216-4499
Email: servicioalcliente@fanasahn.com
CAI:
RTN:08019006050710

Original: Comprador
Copia: Obligado Tributario Emisor

COTIZACION

Quote #: 354561
Cliente #: 000010005980
Pagina: 1 of 1
Fecha: 30/9/2023
Hora: 8 :42 a. m.
Terminal #: 21
Vendedor #: JPONCE
ID #: 354561

Cliente: ENEE	Condiciones de Venta: 1. CONSERVE SU FACTURA PARA CAMBIOS/ DEVOLUCIONES PARA CAMBIO/DEVOLUCION PRODUCTO EN BUEN ESTADO 2. POR CADA CHEQUE DEVUELTO SE COBRARA Lps. 500.00
RTN:08019003243825 - Teléfono # :	
Referencia:	
Proyecto:	

Cantidad	Código Artículo / Descripción	Precio	Monto Total
2	19861 - ESMALTE FAST DRY NEGRO PROTECTO CUARTO 501-14	L218.35	L436.70
1	F-11496 - MASKING TAPE EXPERT 24MM X 27 504-6200403-00	L21.73	L21.73
2	F-11467 - BROCHA EXPERT EVERYDAY 2" IN 00-0000390-20	L19.13	L38.26
1	F-8796 - BROCHA EXPERT DO IT TODAY 1" 000395-10	L13.04	L13.04
1	22341 - QR THINNER LACA SUPER K32 246002-02	L51.30	L51.30
2	1752 - LIJA P/METAL #80 FANDELI C99080	L13.04	L26.09
3	4176 - YD PLASTICO DE 38" (VARIOS COLORES) 30000	L13.91	L41.74

JACKELINE PONCE 9958-3081

Setecientos VeintiTres Lempiras con 19/100

Firma Cliente

Recibido

Sub Total	L628.86
Descuentos y Rebajas Otorgados	L.37.80
Importe Exento	L.0.00
Importe Exonerado	L.0.00
Importe Gravado ISV 15%	L.628.86
Importe Gravado ISV 18%	L.0.00
ISV 15%	L94.33
ISV 18%	0.00
Total a Pagar	L723.19
Cambio Entregado	L0.00

Precios sujetos a Cambios
sin Previo Aviso

MEGA FAMAC **ANCELADO** **ENTREGADO**

Mega Famaco S. de R.L.
 RTN 03019014549946

Mega Famaco
 Comayagua, Comayagua
 Boulevard Roberto Romero Larios
 2 Cuadras al Norte de Sub-estacion de la
 Enee
 PBX 2772-7526 megafamaco@yahoo.com

CAI
 00000000000000000000000000000000

11:07:25 A Fecha 14/10/2023

FACTURA 000-001-01-00988833

Cliente: ENEE

RTN: 080119003243825

Codigo	Cant.	Precio	Total Imp
7665	2.00	24.00	41.73
TUBO DRENAJE 3" SDR64 64PSI P/E			
4431	1.00	207.00	180.00
CEMENTO GRIS BOLSA 18KG			

Descuentos	0.00
Rebajas Otorgados	0.00
Sub Total	L221.74
Importe Exento	L0.00
Importe Gravado	L0.00
Importe Gravado	L221.74
Impcto S.V 15%	L33.26
Impcto S.V 18%	L0.00
Importe Exonerado	0.00
Total	L255.00

Doc. No. Cincuenta y Cinco Lempiras Con
 0/100 CWS

Efectivo L500.00
 Cambio L-245.00

Cristian Cordero, Cristian
 No. Orden de Compra Exenta

No. Constancia Reg. Exonerado

No. Registro de la S-03

Rango Autorizado 000-001-01-00988833
 al 01001000

Fecha Limite de Emision 08/04/2024

GRACIAS POR SU COMPRA
 Su Ferreteria Por Exenta

Sin Garantia no se Aceptan Cambios al

La Factura es beneficiada para Todos, Exigible

Original-Cliente

Copie-Obligado

Documento Fiscal Válido



OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR

RTN: 03019014649946

Nombre o Razón Social: COMERCIAL Y MEGA FERRETERIA
ACCESORIOS Y MATERIALES PARA LA
CONSTRUCCION S DE RL DE CV

Nombre Comercial: MEGA FAMACO

Teléfono: 99393625

Email: megafamaco@yahoo.com

Dirección de Casa Matriz: BARRIO:PIEDRAS BONITAS, CALLE:
BOULEVARD ROBERTO ROMERO, CASA NO.:
SN, MUNICIPIO: COMAYAGUA,
DEPARTAMENTO: COMAYAGUA

Dirección de Establecimiento: DIRECCION: PIEDRAS BONITAS,
BOULEVARD ROBERTO ROMERO, No. SN,
MUNICIPIO: COMAYAGUA, DEPARTAMENTO:
COMAYAGUA

GENERALES

Número del Documento: 000-001-01-00988833

Fecha de Autorización: 05/07/2023

Modalidad: SFC en Red Fijo

Tipo de Documento: FACTURA

Fecha de Vencimiento: 05/04/2024

CAI: 7E0715-E2E174-374EB5-0925AB-5EE9A5-01

Desde (Rango Autorizado): 000-001-01-00971001

Hasta (Rango Autorizado): 000-001-01-01001000

TRIBUTAR ES PROGRESAR

Reporte la irregularidad de este documento

Tel: +504 2216-5800 - Email: asistencia@sar.gob.hn

Mega Famaco S. de R.L.

RTN 03019014649946



Mega Famaco
Comayagua, Comayagua
Boulevard Roberto Romero Larios
2 Cuadras al Norte de Sub estacion de la Enee
PBX 2772-7526 megafamaco@yahoo.com

No. Cotizacion 15336

Cliente : ENEE

Fecha 14/10/2023

Contacto

PRODUCTO SUJETO A CAMBIO DE PRECIO O EXISTENCIA

Codigo	Nombre_del_producto	Cant	Precio+Imp	Total-Imp
6883	CEMENTO GRIS BOLSA ARGOS	1.00	207.00	180.00
7265	TUBO DRENAJE 3" SDR64 64PSI PIE	2.00	24.00	41.74

Esta Cotizacion es Valida Por 2 Dias Contados a Partir de la Fecha de La Misma

Sub Total 221.74

Descuento 0.00

Impto 15% 33.26

Impto 18% 0.00

Total Venta 255.00



Cristian

FACTURA

Industrial Ferretera, S.A. de C.V.
Indufesa Do it Center Presidencial
TEL. 2244-DOIT (3648)
Bl. Juan Pablo II, Cont. Casa Presidencial
Municipio: Distrito Central,
Francisco Morazan.
info_preindufesa.com

TEL. 2244-8000-2244-8001
Casa Matriz: Col. San Jose del Pedregal,
Calle Principal No. 401, Comayaguela
Municipio: Distrito Central,
Francisco Morazan.
RTN 08019002282606
replegal@indufesa.com

Fecha: 19/10/2023 12:11 p.m.
Cajero: NRAMOS Vendedor: KHEJIA
Caja: 003 Trans: 443917 O/C#:110094
Factura No.003-003-01-00501003

--Codigo--Cont--Uni---Precio---Desc--

TRAFICO CAUCHO SAT ANAR D96VSA1
10000767 1.00 GLN 1216.5217 17.52
TOTAL L.1,199.00

BROCHA ECONOMICA 2" PAINTER EASY
10005452 2.00 C/U 45.2174 0.00
TOTAL L.70.43

SOLVENTE INDUSTRIAL REDUCER BOTE R2K4
10001240 1.00 C/U 120.8696 4.87
TOTAL L.116.00

ANTICORR P/ESTRUC 2000 GRIS BRL C62ASA
10000650 1.00 CTD 152.1737 0.17
TOTAL L.144.00

LIJA P/METAL D60 FANDELI
10004554 2.00 C/U 12.6087 5.22
TOTAL L.20.00

LIJA P/METAL 800 FANDELI
10004555 2.00 C/U 10.8696 5.74
TOTAL L.16.00

SOLVENTE MINERAL NACIONAL SW NR1K4
10058755 1.00 C/U 68.6957 0.00
TOTAL L.68.70

BROCHA PBT+PET 3" TACTIX 290005
10057787 2.00 C/U 94.7826 5.44
TOTAL L.184.13

TOTAL L. 1,838.26

Descuentos y
Rebajas Otorgadas L. 46.96

Importe Exonerado L. 0.00
*Importe Exento L. 0.00
Importe Gravado 15 % L. 1,838.26
I.S.V 15% L. 275.74

TOTAL A PAGAR L. 2,114.00
Efectivo L. 2,114.00

Sons Dos Mil Ciento Catorce Lempiras
Exactos

RTN: 08019003243025
Nombre: EMPRESA DE ENERGIA ELECTRICA ENE
E
Direccion: .

CAI: 661116-8F7225-154A82-086000-CAE4CF-E3
Rango A.: 003-003-01-00487001 al
003-003-01-00529000
Fecha Limite de Emision: 30/06/2024
Exonerado: ID: 0/C/E:
ID SAO:

Documento Fiscal
Válido



OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR

RTN: 08019002282606

Nombre o Razón Social: INDUSTRIAL FERRETERA S A DE CV

Nombre Comercial: INDUFESA

Teléfono: 22448000 22448001

Email: replegal@indufesa.com

Dirección de Casa Matriz: BARRIO:COL. SAN JOSE PEDREGAL, CALLE: CALL PRINCIPAL NO 401 COMAYAGUELA, CASA NO.: 401, MUNICIPIO: DISTRITO CENTRAL, DEPARTAMENTO: FRANCISCO MORAZAN

Dirección de Establecimiento: DIRECCION: BL JUAN PABLO II,CONT CASA PRESIDENCIAL, MUNICIPIO: DISTRITO CENTRAL, DEPARTAMENTO: FRANCISCO MORAZAN

GENERALES

Número del Documento: 003-003-01-00501803

Fecha de Autorización: 30/06/2023

Modalidad: SFC Independiente Fijo

Tipo de Documento: FACTURA

Fecha de Vencimiento: 30/06/2024

CAI: 661116-8F7225-154AB2-DB60D0-CAE4CF-E3

Desde (Rango Autorizado): 003-003-01-00489001

Hasta (Rango Autorizado): 003-003-01-00529000

TRIBUTAR ES PROGRESAR

Reporte la irregularidad de este documento

Tel: +504 2216-5800 - Email: asistencia@sar.gob.hn

RTN: 08019002282606

COTIZACIÓN

Fecha: 19/10/2023	Cotización No. M040 110189
Impreso el: 19/10/2023	Atención:
Cliente: EMPRESA DE ENERGIA ELECTRICA ENEE	Vendedor: KENLEK MEJIA
RTN: 08019003243825	Condiciones de pago al Contado.
Teléfono: 22222222	

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UND	CANTIDAD	PRECIO	DESCUENTOS/REBAJAS	TOTAL
10000767	TRAFICO CAUCHO SAT AMAR B96YSA1	GLN	1	1,216.5217	17.52	1,199.00
10005452	BROCHA ECONOMICA 2" PAINTER EASY	C/U	2	45.2174		90.43
10001240	SOLVENTE INDUSTRIAL REDUCER BOTE R2K4	C/U	1	120.8696	4.87	116.00
10000650	ANTICORR P/ESTRUC 2000 GRIS BRL C62ASA2	CTO	1	152.1739	8.17	144.00
10004554	LIJA P/METAL G60 FANDELI	C/U	2	12.6087	5.22	20.00
10004555	LIJA P/METAL G80 FANDELI	C/U	2	10.8696	5.74	16.00
10058755	SOLVENTE MINERAL NACIONAL SW NR1K4	C/U	1	68.6957		68.70
10057789	BROCHA PBT+PET 3" TACTIX 290805	C/U	2	94.7826	5.44	184.13
Total L.					46.96	1,838.26
Importe Exonerado L.						0.00
*Importe Exento L.						0.00
Importe Gravado 15% L.						1,838.26
I.S.V 15% L.						275.74
TOTAL A PAGAR L.						2,114.00

Observaciones:



Vigencia 3 días a partir de la fecha Los precios están sujetos a cambio sin previo aviso. Este documento no es Factura de Compra	KENLEK MEJIA INDUFESA
--	--------------------------